

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering assortiment Lief en Leed attenties
Aanbestedende Dienst: Stichting Albeda
Referentie: 2025-GvD-01

Toelichting:

Zie Nota van Inlichtingen I en II in de module documenten van TenderNed.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Prijzenblad – kaartje bij attenties

Vraag:

Verwijzing: Bijlage 8 – Prijzenblad.

In het prijzenblad wordt een prijs gevraagd voor een kaartje bij attenties.

Verzoek: Kan Albeda toelichten of dit alleen betrekking heeft op de attenties die expliciet in het prijzenblad zijn opgenomen, of op alle attenties die na gunning in de webshop beschikbaar komen? Indien dit laatste het geval is, verzoeken wij Albeda te specificeren om welke typen kaartjes (categorie of productsoort) het betreft, aangezien de prijzen hiervoor kunnen verschillen.

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen I in de module documenten. Dit geldt voor alle vragen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Lief & Leed attenties in één (1) perceel

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
12	Verzendkosten

Vraag:

n.a.v. vraag 1 uit NvI 1 betreft het prijzenblad.

In het prijzenblad wordt gevraagd om verzendkosten op te geven, terwijl er in de praktijk altijd verzendkosten bestaan omdat iedere leverancier deze betaalt aan een koerier. Hierdoor bestaat het risico dat inschrijvers een tarief van nul invullen en de kosten in de productprijs verdisconteren. Dit leidt tot scheve vergelijkingen en uiteindelijk tot ontevredenheid bij bestellers, omdat de daadwerkelijke waarde van een product (bijvoorbeeld een boekje) lager ligt dan de prijs doet vermoeden.

Kan de aanbestedende dienst bevestigen dat marktconforme verzendtarieven gehanteerd mogen worden (bijvoorbeeld conform PostNL, DHL of GLS) en dit onderdeel aanpassen uit het prijzenblad, zodat alle inschrijvers op gelijke wijze kunnen offren?

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen II in de module documenten

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering van Lief & Leed attenties in één (1) perceel

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Beschrijving van de gevraagde artikelen

Vraag:

In gunningscriterium 1 (Inrichting en implementatie van de bestelwebshop) wordt gevraagd om een beschrijving per stuk van alle gevraagde artikelen uit het prijzenblad, waarbij de inhoud en verschillen per categorie worden toegelicht.

Mag deze informatie ook worden opgenomen als productinformatie in de demo-omgeving (in plaats van volledig uit te werken in de schriftelijke toelichting)? Dit voorkomt overmatige tekstherhaling en geeft de

beoordelaars bovendien een realistischer beeld van de wijze waarop eindgebruikers de producten daadwerkelijk gepresenteerd zien.

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen II in de module documenten

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Levering van Lief & Leed attenties in één (1) perceel

Beantwoord op:

14 nov 2025